РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

СКОРОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «18» августа 2022 года                                                   № 30
с. Скородное
О внесении изменений в решение Скородненского сельского Совета народных депутатов от 27.05.2022 г. № 24 « Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества администрации Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области»
 В целях приведения в соответствие с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

HYPERLINK "http://docs.cntd.ru/document/901809128"от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2005 года № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», руководствуясь Уставом Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области, Скородненский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в «Положения о приватизации муниципального имущества администрации Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области», утвержденное решением Скородненского сельского Совета народных депутатов от 27.05.2022 года № 24  (далее Положение) следующие изменения:

1.1. В наименовании решения, в пункте 1 решения, в наименовании Положения слово « администрация» исключить
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
 Глава Скородненского
 сельского поселения                                                     Л.И.Лаушкина